علاوه بر تشخیص قطعی HAM/TSP معیارهای دیگر ورود به مطالعه عبارتند از: ۱- سن کمتر از ۶۵ و بیشتر از ۲۰ سال ۲- در مورد خانم ها اطمینان از عدم بارداری و شیردهی. ۳- عدم وجود بیماری هایی همچون نارسایی قلب و کلیه،

نخستین بار در سال ۱۳۷۰ (۱۹۹۲ میلادی) شمال استان خراسان به عنوان یکی از مناطق آندمیک آلودگی به ویروس HTLV-1 معرفی شد (۱). آلودگی به این ویروس در اغلب افراد بدون علامت می‌باشد اما ممکن است تظاهرات عصبی و غیرعصبی متنوعی ایجاد نماید (۲). شایعترین تظاهر عصبی این ویروس که در ۲۰-۲۵٪ افراد آلوده به آن دیده شده، میلوپاتی می‌باشد (۳).